
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA OBSŁUGĘ  PROFESJONALNEGO 

NAGŁOŚNIENIA I OŚWIETLENIA  SCENICZNEGO IMPREZ PLENEROWYCH W  2017R. 

 

 

 

Gminny Ośrodek Kultury w Szczytnikach w ramach planowanych do realizacji  imprez 

plenerowych w roku 2017  zaprasza wszystkich zainteresowanych do składania ofert na wynajem i  

obsługę  realizacji profesjonalnego nagłośnienia i oświetlenia scenicznego przy  użyciu własnego 

sprzętu. 

  

 

I. Szczegóły zamówienia: 

1. Zamówienie dotyczy imprez plenerowych realizowanych na terenie gminy w terminach 

-  24-25 czerwca (impreza dwudniowa) 2017 Szczytnickie Lato 2017 

-  03 września 2017 Dożynki Gminno-Parafialne 

2. Zamówienie dotyczy  składania  ofert na wynajem i obsługę sceniczną nagłośnienia i oświetlenia na 

stałej pobudowanej scenie znajdującej się w Szczytnikach przy Remizie OSP –adres Szczytniki 5. 

Wymiary sceny mogą zostać podane wszystkim zainteresowanym na specjalne życzenie poprzez 

kontakt telefoniczny, scena jest także do obejrzenia przez całą dobę pod podanym  adresem. 

  Organizator zapewnia przyłącze siłowe prądu  wg podanej specyfikacji i zapotrzebowania oraz  

obsługę elektryka podczas trwania imprez.  

 

                                                    II. Wymagania stawiane oferentom   

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia do 

wykonywania określonej działalności lub czynności, jeśli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień, a także posiadają odpowiedni sprzęt zgodny z przedstawionymi Riderami 

technicznymi wykonawców doświadczenie, wiedzę i umiejętności. 

2. Organizator przekaże oferentom na podany adres mailowy szczegóły riderów technicznych 

zaproszonych wykonawców, z którymi zostały podpisane umowy. 

3. Oferta powinna być przygotowana w formie pisemnej, w języku polskim i podpisana. 

 

III. Termin skladania ofert 

1.Oferty należy składać w terminie do dnia 28.02.2017 r. mailem: na adres: gok@szczytnikigok.pl, 

listownie na adres: Gminny Ośrodek Kultury w Szczytnikach, Popów 54/1, 62-865 Szczytniki lub w 

siedzibie Gminnego Ośrodka Kultury. Kontakt telefoniczny 627625037 lub 604724465. 

2 . Wybór najlepszych ofert odbywać się będzie w oparciu o kryteria uwzględniające zaproponowaną 

kwotę kosztów wynajęcia i obsługi sprzętu nagłośnieniowego i oświetleniowego, przedstawioną 

atrakcyjność oferty oraz doświadczenie w realizacji  podobnych zleceń. O wynikach wyboru ofert 

zainteresowani będą powiadomieni do dnia 01 kwietnia 2017r. 

3. Wszelkie szczegóły dotyczące wymienionych imprez,  w tym  szczegółowy  programu imprezy, 

wykonawcy artystyczni planowana liczba uczestników dostępne są w Gminnym Ośrodku Kultury w 

Szczytnikach, pod numerem tel. 627625037 lub adresem mailowym gok@szczytnikigok.pl  

mailto:gok@szczytnikigok.pl

